FIDEICOMISO NACIONAL DEL FONDO DE EDUCACION RURAL COPARTICIPATIVA
BALANCE GENERAL

Al 31 de enero de

2013

(Cifras en Quetzales)

CORRIENTE
Bancos M/N
Impuestos

ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

2,677,946.85

2,222.06

2,680,168.71

2,680,168.71

PASIVO Y PATRIMONIO NETO
PASIVO
CORRIENTE 17,920.00
Gastos por Pagar 17,920.00
SUMA DEL PASIVO 17,920.00
PATRIMONIO NETO

PATRIMONIO NETO 2,662,248.71

Patrimonio Fideicometido 3,930,558,515.82
(+) Ganancia de Ejercicios Anteriores 563,198.27
(-) Pérdida de Ejercicios Anteriores 3,597,874.43
(-) Pérdida del Ejercicio 7,500.00
(-) Desembolsos de Capital 3,924,854,090.95
SUMA DEL PASIVO Y PATRIMONIO NETO 2,680,168.71

Guatemala, 07 de febrero de 2013.

ontador

CHECO VALENZUELA

NIT. 164624-9
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